[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________
	от
	17  октября  2018 года
	№
	589

О  назначении публичных слушаний по внесению изменений в

Правила землепользования и застройки Руднянского городского поселения

Руднянского муниципального района Волгоградской области
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Руднянского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления главы Руднянского муниципального района № 571 от 05.10.2018 «О подготовке проекта о внесении  изменений в  Правила  землепользования и застройки Руднянского городского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области», постановляю:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Руднянского городского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области, на 6 ноября  2018 года в 10 час. 00 мин., по адресу: р.п. Рудня, ул. Комсомольская, 1, часть 1.
2. С проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, можно ознакомиться  в отделе архитектуры и градостроительства администрации Руднянского  муниципального района по адресу: Волгоградская область, р.п. Рудня, ул. Октябрьская, 112, кабинет № 25 и на официальном сайте Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.

Ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях можно в отделе архитектуры и градостроительства администрации Руднянского муниципального района  по адресу: Волгоградская область, р.п. Рудня, ул. Октябрьская, 112, кабинет № 25.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в сети "Интернет".

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский вестник».

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Руднянского

муниципального района                                                             М.Н. Битюцкий